

P R Y D S

Statsautoriseret revisionsfirma

Lerbrandt Lokomotiv ApS

CVR-nr. 25 48 80 59

c/o Peter Lerbrandt

Lemchesvej 15

2900 Hellerup

Årsrapport 2018

Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 31. januar 2019

Dirigent Peter Lerbrandt

Indhold

Ledelseserklæring	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelseserklæring

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2018 for Lerbrandt Lokomotiv ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hellerup, den 31. januar 2019

Direktion:

Peter Lerbrandt

Bestyrelse:

Peter Lerbrandt

Henrik Klæbel

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed ved investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 4.772 t.kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Årsregnskab

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
Personaleomkostninger	1	-1.300.576	-6.600.389
Andre driftsomkostninger		-250.096	-289.946
Resultat af primær drift		-1.550.672	-6.890.335
Finansielle indtægter	2	24.801.200	36.968.369
Finansielle omkostninger		-21.015.368	-1.068.145
Ordinært resultat før skat		2.235.160	29.009.889
Skat af ordinært resultat	3	2.537.081	-6.383.821
Årets resultat		<u>4.772.241</u>	<u>22.626.068</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	4.664.241	22.573.168
Foreslået udbytte	108.000	52.900
	<u>4.772.241</u>	<u>22.626.068</u>

Balance

	Note	2018	2017
AKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	6.617.093	10.867.093
Anlægsaktiver i alt		6.617.093	10.867.093
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Lån til associerede virksomheder m.v.		14.000.000	14.000.000
Tilgodehavende selskabsskat		1.454.521	0
Udskudt skatteaktiv		2.497.410	0
Andre tilgodehavender		5.850.484	16.674.825
Tilgodehavender i alt		23.802.415	30.674.825
Likvide beholdninger		2.896.894	21.957.546
Værdipapirer		280.993.285	248.952.286
Omsætningsaktiver i alt		307.692.594	301.584.657
AKTIVER I ALT		314.309.687	312.451.750
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		313.131.712	308.467.471
Foreslået udbytte		108.000	52.900
Egenkapital i alt		313.364.712	308.645.371
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Skyldig skat		0	485.029
Gæld til selskabsdeltager		281.623	21.980
Anden gæld		663.351	3.299.370
Gældsforpligtelser i alt		944.975	3.806.379
PASSIVER I ALT		314.309.687	312.451.750
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	1/1 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2018
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	308.467.471	0	4.664.241	313.131.712
Foreslået udbytte	52.900	-52.900	108.000	108.000
	<u>308.645.371</u>	<u>-52.900</u>	<u>4.772.241</u>	<u>313.364.712</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.300.000	1.599.810
Pensioner	0	5.000.000
Øvrige personaleomkostninger	576	579
	<u>1.300.576</u>	<u>6.600.389</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Aktieudbytte	2.514.016	3.479.871
Øvrige finansielle indtægter	21.287.184	33.488.498
	<u>24.801.200</u>	<u>36.968.369</u>
3 Skat af ordinært resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-39.671	6.383.821
Årets ændring i udskudt skat	-2.497.410	0
	<u>-2.537.081</u>	<u>6.383.821</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar	10.867.093
Tilgang	250.000
Afgang	-4.500.000
Kostpris 31. december	6.617.093
Op- og nedskrivninger 1. januar	0
Årets afgang	0
Op- og nedskrivninger 31. december	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.617.093

Andre værdipapirer består af 11,42 % af aktierne Auditdata A/S, nominelt kr. 4.000.000 i Industriudvikling 4 K/S, 33,3 % af anparterne i Både Og ApS samt 23,5 % Skovshoved Bådværft ApS.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.